monaslenis possil subdilos renuenles

obligare sub praeceplo sanctac obedien-

tiac ad cxercenda officia ab ipso impo-

sita, quando nulla adest in conlrarium

ralionabilis causa, servala taraen IbrmA

conslilulionum circa lume praecipiendi

modum.

II. Conversi el donali sive solemni-

Icr, sive siinpliciler professi, diebus do-

ininicis et festis, quibus vacalur, con-

venianl ad onines Horas canonicas, eie,

ut in conslilulionibus, cap. xiii, niim. v,

pag. 96.

III. Cnin unius Iricnnii spalium nimis

breve sii ad omnes llieologicos Iracta-

Uis habcndos, indeque fiat ut ad ani-

rnarum tnm noslrarum ac aliorum in-

structionem uliliores Iraclatus prae-

lermitlanlur, in posterum, qui sacrae

Iheologiae scbolaslicae leclores depu-

tati fuerint
,
per quadriennium saltem

idem niunus prosequanlur, quo tempore

leneanlur studenles sibi commissos edn-

cere omnes Iraclatus distribiitos, ut in-

fra : anno primo, de Deo uno et trino;

anno secundo, de angelis, de beatitudi-

ne el de aclibus humanis ; anno tertio,

Iraclatus de vitiis el peccatis, de divina

gralià, et de virtulibus theologicis ; an-

no quarto, de Incarnatione, de sacra-

menlis in genere, de sacrosanctà Eu-

charislià , et de Poenitenlià : leclores

autem Ibeologiae moralis unico Irien-

nium inlegruni Iheologiae moralis cur-

sum conficiant, et praeler huius quoti-

dianam lectionem habcanl etiam leclio-

neni Sacrae Scripturae bis vel ter in

bcbdomadà, horis lamen stabiliendis a

superiore locali; qtiibus lectoribus se-

dulo munus suum exequentibus omnia

concedunlur privilegia, quibus" alii le-

clores fruuntur. Praecipimus insuper

lectoribus, ut animarum potius utililati

consulentes, quam ingenii ostenlationi
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sludeiiLes, eas senlenlias ctioceiuiL, quae

commiiniorcs et probabiliores sunt. Quod

si , qiiaciinique de causa, qui in sdidii

principio depntaUis fueril Icclor, nniniis

siinni prosccnliis non fiicril; Innc le-

clor siiljrogaliis Iraclalns nondiim tra-

(iitos edoceal, ilaiit nunquam inilium

fìat a primo tiaclatu de Deo, qiiin omnes

snpradicti Iraclatus fuerint explcli. Slu-

dentes vero lectoribus snis omni liumi-

litate et cliaritate obsequantur : si quis

vero e studenlibns citm loctore sno ver-

bis procacibns, sive in shulio, sive foris,

altercare, aiit in eiinidem aiiqnid moiiri,

vel eidem detrahere ansiis fuerit, is,

praeler congrnani satisfactioneni eidem

dandam, prò prima et secnnda vice poenà

gravi niulctclur ; si vero tertio in idem